
 

 

UCHWAŁA NR XLI/277/2017 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz.446 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 27 562,20 15 761,60 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 

  

wpływy z tytułu czynszu za wynajem mienia 

komunalnego 

5 000,00  

752  OBRONA NARODOWA 0,00 223,60 

75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 223,60 

  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wydatki 

obronne 

 223,60 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

15 000,00 0,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 000,00 0,00 

  wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00  

  wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

10 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 15 538,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3408



85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

0,00 15 538,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zasiłków okresowych 

 15 538,00 

855  RODZINA 7 562,20 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 7 562,20 0,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych tj. zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinny zastępczej na rok 2017 

7 562,20  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 0,00 423 592,41 

700  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

0,00 423 592,41 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 423 592,41 

 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych gmin pozyskanych z innych 

źródeł na realizację zadania 

"Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Zarszyn" w ramach 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014 

 423 592,41 

RAZEM: 27 562,20 439 354,01 

 

2.  Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700     5 000,00 423 592,41 

  70005    5 000,00 423 592,41 

   0750 5 000,00  

   6295  423 592,41 

752     0,00 223,60 

  75212    0,00 223,60 

   2010  223,60 

756     15 000,00 0,00 

  75616  15 000,00 0,00 

   0340 5 000,00  

   0500 10 000,00  

852     0,00 15 538,00 

  85214  0,00 15 538,00 

   2030  15 538,00 

855   7 562,20 0,00 

 85504  7 562,20 0,00 

  2030 7 562,20  

RAZEM: 27 562,20 439 354,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3408



§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 112 362,20 218 094,12 

750  Administracja publiczna 4 000,00 46 532,52 

75023  Urzędy gmin 0,00 42 532,52 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 532,52 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 42 532,52 

75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 
4 000,00 4 000,00 

  w tym na: 
  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

4 000,00  

752 OBRONA NARODOWA 0,00 223,60 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 223,60 

 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 223,60 

 w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   223,60 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 106 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 106 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 106 000,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   106 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 40 000,00 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

  w tym na:   

  wydatki na obsługę długu   40 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 800,00 4 800,00 

80104  Przedszkola 1 600,00 4 800,00 

  Dotacje na zadania bieżące 1 600,00 4 800,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

3 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3408



  Dotacje na zadania bieżące 3 200,00  

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 000,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 80 000,00 15 538,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

0,00 15 538,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 538,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

50 000,00 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

85295  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  30 000,00  

855  RODZINA 8 562,20 1 000,00 

85501  Świadczenia wychowawcze 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   1 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 7 562,20 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 7 562,20 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 562,20  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

13 000,00 4 000,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 4 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

4 000,00 2 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  8 000,00  

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 200 000,02 506 059,91 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3408



60017  Drogi wewnętrzne 18 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 

  z tego:   

  

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 

70 w Jaćmierzu" 

18 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
0,00 482 559,89 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
0,00 482 559,89 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
0,00 482 559,89 

  z tego: 
  

  

"Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Zarszyn" 

 482 559,89 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00 0,00 

75020  Starostwa powiatowe 2 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 0,00 

  z tego:   

  

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania 

np : "Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Starostwa Powiatowego w Sanoku przy ul.  

Szopena 5" 

2 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA 

110 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 0,00 

  z tego:   

  

"Przebudowa dachu na budynku Remizy 

Strażackiej w Odrzechowej" 

110 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,02 0,02 

80195  Pozostała działalność 
0,02 0,02 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
0,02 0,02 

  z tego:   

  

"Wdrożenie e-usług w zakresie oświaty na 

terenie Gminy Zarszyn" 

0,02 0,02 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

70 000,00 23 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 500,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 23 500,00 

  z tego:   

  "Modernizacja Domu Ludowego 

w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na 

Regionalne Centrum Pamięci Karola Wojtyły 

w Pastwiskach" 

 23 500,00 

92195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3408



 
"Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach 

i zaadaptowanie jego części na Regionalne 

Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły" 

70 000,00  

RAZEM: 312 362,22 724 154,03 

 

2.  Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600     18 000,00 0,00 

  60017    18 000,00 0,00 

   6050 18 000,00  

700     0,00 482 559,89 

  70005    0,00 482 559,89 

   6055  420 384,60 

   6056  62 175,29 

750     6 000,00 46 532,52 

  75020    2 000,00 0,00 

   6300 2 000,00  

  75023    0,00 42 532,52 

   4300  42 532,52 

  75075    4 000,00 4 000,00 

   4170  4 000,00 

   4210 1 000,00  

   4300 3 000,00  

752     0,00 223,60 

  75212  0,00 223,60 

   4210  180,80 

   4300  42,80 

754     110 000,00 106 000,00 

  75412    110 000,00 106 000,00 

   4270  106 000,00 

   6050 110 000,00  

757     0,00 40 000,00 

  75702    0,00 40 000,00 

   8110  40 000,00 

801     6 800,02 4 800,02 

  80195    0,02 0,02 

   6057  0,02 

   6059 0,02  

  80104    1 600,00 4 800,00 

   2540 1 600,00 4 800,00 

  80149    3 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3408



   2540 3 200,00  

  80150    2 000,00 0,00 

   3020 2 000,00  

852     80 000,00 15 538,00 

  85214    0,00 15 538,00 

   3110  15 538,00 

  85228    50 000,00 0,00 

   2820 50 000,00  

  85295    30 000,00 0,00 

   4210 30 000,00  

855     8 562,20 1 000,00 

  85501    1 000,00 1 000,00 

   4170 1 000,00  

   4360  1 000,00 

  85504  7 562,20 0,00 

   4010 7 562,20  

921     83 000,00 27 500,00 

  92105    4 000,00 4 000,00 

   4170  2 000,00 

   4220  2 000,00 

   4300 4 000,00  

  92109    9 000,00 23 500,00 

   4170 1 000,00  

   4300 8 000,00  

   6050  23 500,00 

  92195    70 000,00 0,00 

   6050 70 000,00  

RAZEM: 312 362,22 724 154,03 

§ 3. 1. Zwiększa się dotację celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej  Zarząd w Krośnie 

na realizację usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 40.000,00 zł, po konkursie. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla niepublicznego Punku Przedszkolnego "Bociek" w Zarszynie 

o kwotę 1.600,00 zł. 

3. Zmniejsza się dotację podmiotową dla niepublicznego przedszkola "Bociek" w Zarszynie o kwotę 

1.600,00 zł. 

4. Ustala się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego w kwocie 2.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn. Modernizacja pomieszczeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Sanoku przy ul. Szopena 5". 

5. Plan dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2017 rok polegających na: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3408



I. DOCHODY      

       

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

752     0,00 223,60 

 75212    0,00 223,60 

  2010  223,60 

RAZEM: 0,00 223,60 

       

II. WYDATKI      

       

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

752     0,00 223,60 

 75212    0,00 223,60 

  4210  180,80 

  4300  42,80 

855   1 000,00 1 000,00 

 85501  1 000,00 1 000,00 

  4170 1 000,00  

  4360  1 000,00 

RAZEM: 1 000,00 1 223,60 

§ 5. Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.10.2017 r. znak: F.VI.3111.1.188.2017. 

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.10.2017 r. znak: F.VI.3111.1.190.2017. 

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.10.2017 r. znak: F.VI.3111.1.191.2017. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3408


		2017-10-19T14:15:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




